

Elä ja opi

Live and Learn?

By Hal Lindsey, 30.4.2023



Palkitsemme joutilaisuutta ja vastuuttomuutta... juhlimme syntiä... ylistämme laittomuutta... sidomme lainvalvontaviranomaisten kädet... kannustamme lukutaidottomuutta... annamme kaiken valvonnan harvoille ylimielisille... opetamme lapsia luottamaan tunteisiin tosiasioihin nähden, sitten opetamme heitä, miten ja mitä tuntea.... Näitä asioita tapahtuu nyt, mutta niitä on tapahtunut ennenkin – toistuvasti. Näyttää, että ihmiskunta aikoo toistaa historiaa, vaikka sen opetukset näyttävät ilmeisiltä.

Monta vuotta sitten TV Land -nimisellä kaapelitelevisiokanavalla esitettiin erityisen mieleenpainuva mainos elokuvasta *Leave It to Beaver*. Juontaja kysyi: "Miksi Majava ei koskaan opi läksyään?" Sille annetaan usein opetusta. Se lupaa muistaa läksynsä. Mutta seuraavana päivänä se on unohtanut läksynsä. Jättääkö hän tahallaan läksynsä huomiotta? Ei aivan."

Sitten näytettiin majavan pään "sisäpuoli" - pienet aivot, joita ympäröi paljon tyhjää tilaa. Näimme sanan "läksy" tulevan sen päähän vasemman korvan kautta. Kertoja kertoo meille, mitä tapahtuu. "Uudet todisteet viittaavat siihen, että majavan oppitunti tulee toiseen korvaan, leijuu sen pään ympärillä muutaman sekunnin, mutta välttää kosketuksen aivoihin, ennenkuin poistuu sen kallon toiselta puolelta."

Läksy menee toisesta korvasta sisään ja toisesta ulos – ja se, ystävät, on ihmisen tila.

Kirjassani *The Late Great Planet Earth* esitin kysymyksen: "Elämmekö todella ja opimmeko?" Vastaus on, että nuoren Beaver Cleaver'in tavoin oppitunnit näyttävät vain pomppivan tyhjän päämme ympäri ja tulevat sitten ulos toiselta puolelta koskettamatta aivojamme. Muistamme teknologiset oppitunnit, mutta kollektiivisesti ihmisillä on taipumus unohtaa moraaliset totuudet.

Tällä hetkellä yhteiskunta näyttää olevan erityisen tyhjöpäisessä vaiheessa. Kun Neuvostoliitto romahti 1990-luvun alussa, ihmiset vitsailivat, että ainoat todelliset kommunistit, jotka maailmassa olivat jäljellä, olivat virassa amerikkalaisissa yliopistoissa. Se vitsi meidän olisi pitänyt ottaa vakavammin.

Nykyään ihmiset pilkkaavat sanontaa "jumalaton kommunismi". He unohtavat, että useimmat kommunistiset valtiot ovat virallisesti ateistisia. Tulos on juuri se, mitä voisi odottaa. Valtiosta tulee jumala. Yksilöt sortuvat sen murskaavien pyörien alle.

He opettavat nuorille, että sääntöjä ei kannata noudattaa. He lakkauttavat poliisin rahoituksen ja kannustavat halveksimaan lakia ja järjestystä. Tämä johtaa väistämättä kaaokseen ja terroriin. Anarkian pelossa ihmiset vaativat pian lisää poliiseja, joilla on vähemmän rajoituksia ja yhä tiukempia lakeja. Ironista kyllä, nopein tie poliisivaltioon on lainvalvonnan purkaminen.

Muista Room. 1:18-32 malli: *Sillä Jumalan viha ilmestyy taivaasta kaikkea ihmisten jumalattomuutta ja vääryyttä vastaan, niiden, jotka pitävät totuutta vääryyden vallassa.... koska he, vaikka ovat tunteneet Jumalan, eivät ole häntä Jumalana kunnioittaneet.... Kehuessaan viisaita olevansa he ovat*

tyhmiksi tulleet.... Sentähden Jumala on heidät, heidän sydämensä himoissa, hyljännyt saastaisuuteen.... nuo, jotka ovat vaihtaneet Jumalan totuuden valheeseen.... Sentähden Jumala on hyljännyt heidät häpeällisiin himoihin.... Ja niinkuin heille ei kelvannut pitää kiinni Jumalan tuntemisesta, niin Jumala hylkäsi heidät heidän kelvottoman mielensä valtaan.”

Yhteiskuntana olemme jo pitkällä tällä tiellä. Nyt ei kuitenkaan ole epätoivon aika. Ne, jotka yhä rakastavat Jumalaa ja kunnioittavat hänen sanaansa, eivät ole avuttomia. Hänen lupauksensa ovat edelleen totta. Hän välittää edelleen. Me vaellamme Hänen voimassaan. Toivottavasti Hänen kansansa oppii tämän läksyn. Meidän on tehtävä asiat Hänen tavallaan ja Hänen voimassaan.